
II/416 Židlochovice - Pohořelice 

Číslo smlouvy objednatele: 415/2024/99                          Číslo smlouvy zhotovitele: 
Číslo 1. dodatku objednatele: 607/2024/99 
Číslo 2. dodatku objednatele: 1089/2024/99 
Číslo 3. dodatku objednatele: 1149/2024/99 
Číslo 4. dodatku objednatele: 147/2025/99 

 

 

DODATEK  Č .4  SMLOUVY  O  PROJEKTOVÉ  PŘÍPRAVĚ  

„II/416 Židlochovice – Pohořelice“ 

 
______________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

Společnost „SDRUŽENÍ-PD STAVEB-PK-JMK“ zastoupená správcem, společností 

Dopravoprojekt Brno a.s. 

sídlem Kounicova 271/13, 602 00 Brno IČO 463 47 488 
zapsaná v OR u KS V Brně                                                   sp. zn. B785 
zastoupena:  Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva 
 Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva 
 Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva 
 
společník 
DOSING – Dopravoprojekt Brno group, spol. s r.o. 
sídlem Kounicova 271/13, 602 00 Brno IČO 188 24 943 
zapsaná v OR u KS V Brně                                                   sp. zn. C1391 
zastoupena:  Ing. Radkem Menšíkem, jednatelem společnosti 
 Ing. Radkem Pachlem, jednatelem společnosti 
 
 

                                                                                          

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 03. 06. 2024, 
Dodatku č. 1 ze dne 17. 07. 2024,  Dodatku č. 2 ze dne 06. 11. 2024, Dodatku č. 3 ze dne 26. 11. 2024 (dále jen 
„Smlouva“)  dohodli na Dodatku č.4. 

Zdůvodnění: 

V rámci projednání projektové dokumentace dne 14. 1. 2024 došlo ke změně prostorového uspořádání ZÚ, než bylo 
původně zamýšleno a bylo nutné přemístit autobusové zastávky a vzniklý prostor upravit. Tyto okolnosti vedly 
k pozdějšímu zahájení IČ, než bylo zamýšleno.   

 

 

     II. 



II/416 Židlochovice - Pohořelice 

 

Stránka 2 z 2 
 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově 
zní: 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách: 

Koncept DUSP, průzkumy 

IČ  
do 8 měsíců od účinnosti této smlouvy 

do 7 měsíců od předání konceptu DUSP a 
průzkumů  

Konečná DUSP do 1 měsíce od odsouhlasení konceptu 
objednatelem (čl. II. odst. 6. této smlouvy) nebo 
doručení připomínek ke konceptu 

Dřívější plnění je možné 

 

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti  

Dodatek č. 4, který je nedílnou součástí smlouvy a je uzavřen elektronicky. 

Tento Dodatek č. 4 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 4 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že Dodatek č. 4 bude uveřejněn objednatelem. 

 

 V Brně dne: 24.3.2025  V Brně dne:  24.3.2025 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

            Ing. Aleš Trnečka, MBA, LL. M. 

 

                 

 

 

 

Bc. Roman Hanák 

předseda představenstva ředitel 

Dopravoprojekt Brno a.s., Správce  
společnosti SDRUŽENÍ-PD STAVEB-PK-JMK 

Správa a údržba silnic Jihomoravského 
kraje, 

příspěvková organizace kraje 
   

 


